
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
   17   березня 2022 року           м. Стрий                       №  78

Про внесення змін до                                                                                                                     
Програми соціально-економічного 
та культурного розвитку Стрийської 
міської територіальної громади на 2022 рік

Відповідно до службової записки начальника відділу з питань НС та ЦНЗ, 
обронної і мобілізаційної роботи Стрийської міської ради Є.Харика від 11 березня 
2022 року №90, рішення ХІ позачергової сесії УІІІ скликання Львівської обласної 
ради від 16 лютого 2022 року №350 «Про внесення змін до Комплексної програми 
«Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки», керуючись постановою Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», розглянувши зміни до 
Програми соціально-економічного та культурного розвитку Стрийської міської 
територіальної громади на 2022 рік, відповідно до п.п.1а ст. 27 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні” виконком міської ради 
в и р і ш и в :

1.Внести зміни до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
Стрийської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком.

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії Стрийської міської ради.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови А.Стасіва.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ 


